РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АРХИВНАЯ СЛУЖБА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

   5 июля  2016 г.                                            №  52
г. Саранск

О проведении республиканского  конкурса
«Лучший архивист Республики Мордовия 2016 года»

В целях совершенствования профессионализма архивистов,
стимулирования повышения их квалификации, выявления и поддержки
наиболее талантливых специалистов, распространения передового опыта и
лучшей практики работы, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести во  2-м полугодии 2016 года республиканский  конкурс
«Лучший архивист Республики Мордовия 2016 года» (далее – Конкурс).

     2. Утвердить:

 Положение о Конкурсе (Приложение № 1);

 Состав жюри Конкурса (Приложение № 2).

  3. Ответственность за  организацию Конкурса возложить на
организационно-методический отдел  Республиканской архивной службы
(Г.И. Григорьева).

       4. Результаты  Конкурса  подвести в декабре  2016 года,  награждение
победителей Конкурса – на расширенном заседании коллегии
Республиканской архивной службы.

       5. Контроль за организацией и проведением  конкурса возложить на
заместителя начальника Республиканской архивной службы Л.В. Чересеву.

Начальник Республиканской
архивной службы
Республики Мордовия                                                                        Н.В. Бычков